## Meldeformular für die 17. Deutsche Meisterschaft 2024 des DDSV e. V.

11. - 13.10.2024 in Kalkar

	Bitte ankreuzen					
DOPPEL	Open Out		Master Out		Double Out	
	Bitte ausfüllen * sind Pflichtangaben					
	Spieler 1 (Kapitän)			Spieler 2		
Herr / Frau *						
Nachname *						
Vorname *						
Geburtsdatum *						
Strasse+ Hausnr. *						
PLZ + Ort *						
Telefon *						
Mail						
WTTO Mitgliedsnummer						
Ligaspielstatus Sp1 *	Open Out		Master Out		Double Out	
Ligaspielstatus Sp2*	Open Out		Master Out		Double Out	

Die WTTO Mitgliedsnummer findet man auf https://wtto.de beim eigenen Namen

Open Out Kosten Startgeld: Master Out Double Out pro Doppel 20,00€ 25,00 € 30.00 €

pro Spieler DDSV Lizenzgebühr: 15,00€

## DSGVO

Diese Einwilligungserklärung bezieht sich auf die Veröffentlichung personenbezogener Daten von Mitgliedern in Publikationen und Online-Medien unter Beachtung des Art. 7 DSGVO. Die WTTO und der DDSV e.V. stellen ihren Sportbetrieb (z. B. Ligabetrieb, Wettkampf-/Spielergebnisse, Feierlichkeiten, Ehrungen) in der Öffentlichkeit dar. Dazu nutzt WTTO/Verband verschiedene Kommunikationskanäle bzw. Medien (Facebook, Homepage, Dartverwaltung, Presse, Radio, Postwurfsendungen und anderen).

Außerdem übermittelt die WTTO und der DDSV e.V. Texte, Berichte und Daten an einen Medienverteiler zum Zwecke der Öffentlichkeitsund Pressearbeit. Ich willige ein, dass die WTTO und der DDSV e.V. meine personenbezogenen Daten von mir in den genannten Medien veröffentlichen darf.

Rechte des Betroffenen: Auskunft, Berichtigung, Löschung und Sperrung, Widerspruchsrecht.

Sie sind gemäß Artikel 15 DSGVO jederzeit berechtigt, gegenüber der WTTO – Wolfgang Triebe Turnier Organisation und dem DDSV e.V. um umfangreiche Auskunftserteilung zu den zu Ihrer Person gespeicherten Daten zu ersuchen. Gemäß Artikel 17 DSGVO können Sie jederzeit gegenüber der WTTO – Wolfgang Triebe Turnier Organisation und dem DDSV e.V. die Berichtigung, Löschung und Sperrung einzelner personenbezogener Daten verlangen.

Sie können darüber hinaus jederzeit ohne Angabe von Gründen von Ihrem Widerspruchsrecht Gebrauch machen und die erteilte Einwilligungserklärung mit Wirkung für die Zukunft abändern oder gänzlich widerrufen. Sie können den Widerruf entweder postalisch, per E-Mail oder per Fax an den Vertragspartner übermitteln. Es entstehen Ihnen dabei keine anderen Kosten als die Portokosten bzw. die Übermittlungskosten nach den bestehenden Basistarifen.

*	*